山东省特种设备协会

鲁特设协函字 2019〔13〕号

关于组织电梯相关单位外出考察活动的通知

各会员单位：

为响应国务院关于电梯质量安全提升的文件精神，学习

先进的电梯制造技术和服务理念，为协会会员创造交流和共

享成功经验的平台，提升我省电梯企业的核心竞争力，协会

拟定于 4 月下旬组织协会会员单位一次外出考察学习活动，

现将有关事项通知如下：

  一、时间

拟定于 2019 年 4月 23 日至 25日。

二、参加人员

协会会员单位中的电梯制造、安装、维保企业及电梯检

验检测机构相关人员，每单位限定 2 人，本次考察活动限定

20 人，按照报名顺序，报满为止。

三、行程安排

4 月 22 日：在河北廊坊集合入住酒店，具体入住酒店名

称另行电话通知；

4 月 23-24 日：参观 2019中国国际电梯展览会；

4 月 25 日上午：返程。

四、活动费用

参会人员火车票、住宿费用自理，住宿费交付宾馆并由

宾馆开具发票,协会适当给予补贴。

五、联系方式

联 系 人：刘东方 董彬；

联系电话：0531-88023907，13361013756；

传    真：0531-55692988；

邮    箱：tx88023907@126.com

  六、其他

  各单位于 4 月 20 日前将回执表（见附件）传真或以邮

件形式传至协会。

附件：山东省特种设备协会外出考察报名回执表

2019 年 2月 25日

mailto:tx88023907@126.com

附件：

山东省特种设备协会外出考察报名回执表

单位名称： （加盖公章）

姓名  性别

职务  民族

单位电话  手机

身份证号

通信地址

姓名  性别

职务  民族

单位电话  手机

身份证号

通信地址

备注